芜 湖 市 教 育 局

芜教研〔2023〕4 号

关于印发 2022～2023 学年度第二学期教学
研究、教育科研工作安排表的通知

各县（市）区教育局（教育文体局、社会事业局），各直属学校 （含

民办学校），安师大附中、附小、附幼：

市教科所拟订的 2022～2023 学年度第二学期教学研究、教

育科研工作计划经市教育局审定，现印发给你们。

本学期统一安排了市级教研活动 328 项。希望相关单位及人

员在市教科所统一安排下逐项落实、有效实施，以全面促进我市

教师专业成长，全面提升我市教育质量，办好人民满意教育，为

芜湖教育和芜湖全面进步打好基础。

附件：芜湖市 2022～2023 学年度第二学期教学研究、教育

科研工作计划汇总表

2023 年 2 月 28 日

（此件主动公开）